
ستاره های سینمایی در راه  تلویزیون وآدرس اشتباهی سالار !
*آقــای خواننده از کرونا، کَره می گیرد؟سالار 
عقیلی چه کم از بهنوش دارد؟  ویدئویی که در 
یکی دو روز گذشته  در فضای مجازی از حضور 
ســالار عقیلی در یک مرکز خرید منتشر شده، 
پرکار  به سمت خواننده   را  انتقادها  از  موجی 
سنتی روانه کرده است. شمار زیادی از کاربران، 
رفتار عقیلی را هم سطح با رفتار بهنوش بختیاری 
قضاوت کرده اند. در این ویدئوی 46 ثانیه ای آقای 
خواننده در یک مرکز خرید لاکچری در تهران  با 
همان هیبت همیشگی، بــدون ماسک و با یک 
دستکش چرمی، وارد یک مرکز خرید می شود، 
یکی از سه نفری که روپوش سفید بر تن دارند و 

جلوی ورودی در ایستاده اند با تب سنج، دمای 
بدن او را کنترل می کنند و می گویند مشکلی 
ندارید. سالار عقیلی چند قدم به سمت دوربین 
می آید و با ذکر نام مرکز خرید و آدرسش می گوید: 
»من وارد شدم، دیدم دارند مردم رو به خاطر کرونا 
چک می کنند. کار بسیار پسندیده ای است و 
امیدوارم دیگر مراکز خرید هم این کار را بکنند 
و...« ویدئویی که دست کم از ویدئوی تبلیغاتی 
بهنوش بختیاری نــدارد و خواننده جــوان انگار 
در حال تبلیغ این بازار لاکچری است. اما رفتار 
خواننده پرکار چه دلیلی دارد؟ واکنش هایش چه 
بوده است  و... صفحه ادب و هنر )11( را بخوانید.

*انگار  باید منتظر بازیگران جدیدی باشیم؛ 
البته منظورمان چند باز یگر تازه کار و تازه نفس 
نیست. ستاره هایی را می گوییم که در سینما 
امتحان شان را پس داده اند و حالا جزو موفق 
ترین های روی پرده هستند. این رسم معمول 
همه دنیاست. در همه جای دنیا معمولا بازیگران 
سینما، کمتر در سریال ها بازی می کنند. در 
ایــران اما با توجه به برخی حواشی سیاسی و 
مواضع صداوسیما درباره سلبریتی ها بازیگران 
سینما کمی بیشتر از حد معمول از تلویزیون 
مان فاصله گرفته اند. اما حالا خبرهایی در راه 
است که انگار قرار نیست دیگر همان چند چهره 

تکراری را روی آنتن ببینیم. از شبنم مقدمی 
بگیرید که سال گذشته با فیلم »شبی که ماه 
فجر  جشنواره  در  موفقی  حضور  شــد«  کامل 
داشت و حالا قرار است در سریال طنز نوروزی  
»دوپینگ« با محمد بحرانی، نیما شعبان نژاد 
و الناز حبیبی همبازی شود تا هادی حجازی 
فر؛ یکی از پرکارترین ستاره های سینمایمان. 
مردی که در سریال طنز دوپینگ  بازی کرده 
و قرار است گیرنده های تلویزیونی را با حضور 
خود مستفیذ کند. چند بازیگر و ستاره دیگر هم 
هستند که قرار است به این زودی ها به تلویزیون 
بیایند. صفحه سینما و تلویزیون )6( را بخوانید.

یک قربانی و 7 مصدوم در برخورد ۲ اتوبوس درجاده مرگ
جاده مرگ، »کرونا« را در استان جا گذاشت. در حالی 
که به لطف الهی و هوشیاری مردم و تلاش دستگاه 
های متولی تا امروز کرونا در استان نتوانسته قربانی 
یا مجروح بگیرد ولی متاسفانه شاخ به شاخ شدن 
دو اتوبوس )پنج شنبه گذشته( درجاده مرگ، یک 
قربانی و هفت مصدوم به جا گذاشت. این در حالی 
است که سال هاست جاده مرگ این شرایط را دارد و 
جالب این که در مصوبات سفر رئیس جمهور به استان 
آن هم در هر دو نوبت اولویت دار بوده ولی اعتبارات 
این محور قربانی نامهربانی وزارت راه شده و به محور 
نرسیده است و همچنان این محور قربانی می گیرد تا 
آن جا که اگر اخبار آن را پیگیری کنید مثنوی هفتاد 

من کاغذ می شود.معلوم نیست تا کی این شرایط 
ادامــه خواهد داشــت. شاخ به شاخ شدن اتوبوس 
قبلا تکرار شده بود و حتی هفت قربانی داشــت و 
در همان تاریخ مدعی العموم وارد کار شد ولی نه 
مصوبات سفر رئیس جمهور، نه مطالبه به حق مردم و 
نه اقدامات قضایی، هیچ کدام نتوانست این محور را 
نجات دهد و گلوی استان را باز کند. پنج شنبه گذشته 
اتوبوس هایی که از مبدأ زاهــدان - گرگان و آمل- 
مشهد حرکت می کردند، وقتی به یکی از قطعات 
مرگبار محور بجنورد- گلستان رسیدند با یکدیگر 
برخورد  کردند و این حادثه یک قربانی )راننده یکی 

از اتوبوس ها( و هفت مصدوم به جا گذاشت.
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